


Retningslinjer for opstart af CBD olie 10 ml[image: ]



	Optrapning
	Morgen
	Middag
	Aften

	Dag 1
	1
	0
	0

	Dag 2
	1
	1
	0

	Dag 3
	1
	1
	1

	Dag 4 
	2
	1
	1

	Dag 5
	2
	1
	2

	Dag 6 
	2
	2
	2

	Dag 7
	3
	2
	2

	Dag 8
	3
	2
	3

	Dag 9
	3
	3
	3




CBD-olien er anmeldt som hudplejeprodukt i EU. Hudplejeprodukter er tilladt at anvende 
på huden. Du kan derfor smøre CBD-olie på huden, hvor den er 
tyndest (f.eks. i albueleddet, under knæ, det tynde på håndleddet, og i navlen).
[bookmark: _GoBack] 
Får du E-vitamin eller kosttilskud med E-vitamin tilsat (typisk vitaminpiller, fiskeolie) skal dette 
tages 3 timer forskudt fra CBD da det skal ind i de samme celler.


Efter dag 9:
Hold niveauet på 3 x 3 dråber i 2 uger, og mærk efter om din krop har det godt med denne
dosis, eller du har behov for at gå enten op eller ned i dosis. To mennesker er ikke ens, 
så det er meget vigtigt at du selv mærker efter, hvad der er dit behov.


Normale forbigående reaktioner kan være bl.a. være:
Hovedpine, træthed, tørstig, svimmelhed, lidt dårlig mave, influenza symptomer, urenheder
i huden mm. Dette kan opstå når olien begynder at få kroppen i balance, og der startes en 
udrensning. Syntes du at det føles for voldsomt, kan du sagtens gå lidt ned i dosis igen, eller 
vente med at øge dosis til reaktionerne er aftaget.

For nogle stopper virkningen efter en periode. I dette tilfælde, så er løsningen ikke altid at gå op i dosis.

	
	Lørdag
	Søndag
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	Morgen
	10
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	Middag
	0
	0
	2
	2
	2
	2
	2

	Aften
	10
	10
	2
	2
	2
	2
	2



Ideen er at cellerne får ”et cellebrusebad” i CBD et par dage om ugen og at man skruer ned for indtag de øvrige dage. Det er vigtigt, at det er 2 på hinanden efterfølgende dage, hvor man tager mange dråber. Ugedagene er ikke vigtige. 

Er du i tvivl om noget, så kontakt altid din vejleder.
 

HUSK: Dette er kun tommelfingerregler.
Det er din krop, der fortæller dig, om du får tilpas, for lidt eller for meget.
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